
Uchwała 1758/2017 

zm. 1866/2018, 2195/2020 

 

Uchwała Nr 1758 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 marca 2017 r. 
  

w sprawie kryteriów oraz trybu dokonywania okresowej oceny nauczycieli akademickich 

 

 

Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

 (t.j. Dz. U. 2016 poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 112 ust. 2  Statutu Uniwersytetu Medycznego  

we Wrocławiu z dnia 17 września 2012 r. (załącznik do uchwały nr 1324 Senatu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 25 września 2013 r. z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Medycznego 

im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się kryterium punktowe dla okresowej oceny nauczycieli akademickich poprzez 

zatwierdzenie wzorów arkuszy ocen dla poszczególnych stanowisk, stanowiących załączniki 

do niniejszej Uchwały. Arkusze oceny dla pracowników naukowo-dydaktycznych są tożsame 

dla pracowników naukowych. Arkusz przeznaczony dla pracowników zatrudnionych na 

stanowiskach  starszego wykładowcy, wykładowcy, instruktora i lektora nosi nazwę 

„pracownik dydaktyczny”. 

2. Zatwierdza się algorytm do obliczenia liczby punktów za publikacje naukowe oraz patenty dla 

poszczególnych stanowisk, kryteria i skalę oceny bezpośredniego przełożonego, zestawienie 

wag dla poszczególnych kategorii aktywności podlegających ocenie, stanowiących załączniki 

do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się wzór informacji o ocenie studentów oraz wzór oświadczenia o przestrzeganiu 

przepisów prawa autorskiego i praw pokrewnych.  

4. Okresowa ocena nauczycieli akademickich w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

odbywa się z wykorzystaniem elektronicznego systemu Talent Plus (e-Talent). 

 

§ 2 

Tracą moc: 

1) Uchwała nr 1389 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 26 marca 2014 r. 

2) Uchwała nr 1506 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 25 marca 2015 r. 

3) Uchwała nr 1629 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 30 marca 2016 r. 

      

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 

 

 

 

 

 


